
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2

OGGETTO: ISCRIZIONE D’UFFICIO DELLA CANCELLAZIONE DI N.100 DITTE INDIVIDUALI, AI 

SENSI DELL’ART.2 DEL DECRETO PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA DEL 23 LUGLIO 2004, N. 

247 E DELL'ART.40 DEL D.L. 16 LUGLIO 2020 N. 76, CONVERTITO NELLA LEGGE N. 120/2020.

IL DIRIGENTE

IN QUALITA’ DI CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

VISTI:

- la legge 29 dicembre 1993, n. 580 recante “Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato 
e agricoltura” e successive modificazioni;

- il D.Lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni, ed in particolare l’art. 4 in base al quale ai dirigenti 
spetta l’adozione degli atti e provvedimenti amministrativi, ivi compresi tutti gli atti che impegnano 
l’amministrazione verso l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante 
autonomi poteri di spesa di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo;

- la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

- il D.P.R. 2 novembre 2005, n. 254, recante “Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e 
finanziaria delle Camere di Commercio”;

- il decreto del Ministro dello Sviluppo Economico del 16 febbraio 2018, recante “Rideterminazione delle 
circoscrizioni territoriali, istituzione di nuove camere di commercio, e determinazioni in materia di 
razionalizzazione delle sedi e del personale”, che ha istituito la “Camera di commercio, industria, 
artigianato e agricoltura della Basilicata”, avente sede legale in Potenza al Corso XVIII agosto 34 e sede 
secondaria in Matera alla Via Lucana 82;

- la deliberazione n. 4 del Consiglio del 9 aprile 2024 avente ad oggetto “Insediamento del Consiglio ed 
elezione del Presidente della Camera di commercio della Basilicata; 

- lo Statuto della Camera di commercio della Basilicata approvato dal Consiglio con delibera n. 8 del 17 
dicembre 2018 e modificato con delibere consiliari n. 16 del 15 ottobre 2020, n. 22 del 21 dicembre 2020 
e n.3 del 29 marzo 2023; 

- la determinazione Presidenziale n.2 del 22 ottobre 2018, ratificata con successivo provvedimento della 
Giunta camerale n. 4 del 4 dicembre 2018, con cui la sottoscritta è stata nominata Conservatore del Registro 
delle Imprese della Camera di Commercio della Basilicata; 

- il Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi approvato dalla Giunta con provvedimento n. 
13 dell’11 gennaio 2019 e modificato dalla stessa con delibera n. 38 del 28 giugno 2024;

- la deliberazione della Giunta n. 14 dell’11 gennaio 2019, con cui si è proceduto all’individuazione definitiva 
delle Aree dirigenziali della Camera di commercio della Basilicata;

VERIFICATO che l’argomento in oggetto rientra nell’ambito delle competenze del Dirigente in qualità 

di Conservatore del Registro delle Imprese;

cciaab - A530BBD - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2 - N° atto 2024000390 del 15/11/2024



CONSIDERATO CHE:

- l’art. 2 del D.P.R. 247/2004 prevede che si procede alla cancellazione dell’impresa individuale quando 

l’ufficio del registro delle imprese accerta una delle quattro condizioni di seguito riportate: a) decesso 

dell'imprenditore; b) irreperibilità dell’imprenditore; c) mancato compimento di atti di gestione per 3 anni 

consecutivi; d) perdita di titoli autorizzativi o abilitanti all’esercizio dell’attività dichiarata;

- la Circolare MISE n. 3665/C del 14 giugno 2005 prevede che la condizione del “mancato compimento di 

atti di gestione” possa ritenersi accertata in concomitanza delle seguenti condizioni: 1) mancato pagamento 

del diritto annuale negli ultimi tre anni; 2) assenza/chiusura negli ultimi tre anni di partita IVA, assenza di 

denunce IVA, mancata registrazione ai fini IVA di redditi imponibili; 3) mancata iscrizione negli ultimi tre 

anni di domande inerenti all’impresa;

- la normativa sopra riportata prevede che l’ufficio del registro delle imprese che rileva una delle circostanze 

indicate avvia il procedimento di cancellazione d’ufficio dell’impresa mediante invio di PEC o, in caso di 

mancanza di PEC, di lettera raccomandata con avviso di ricevimento all’imprenditore e che tale 

comunicazione va inviata alla residenza anagrafica dell’imprenditore e che i procedimenti di cancellazione 

vengono portati a conoscenza, contestualmente alla trasmissione delle comunicazioni di avvio del 

procedimento, mediante pubblicazione all’albo camerale online dell’avviso di avvio di tali procedimenti, 

comprensivo di un elenco dei procedimenti avviati;

- la nota n.4 del 30/11/2021, con la quale il Conservatore del Registro Imprese della Camera di Commercio 

della Basilicata ha disposto le modalità di notifica degli atti e dei provvedimenti di cancellazione d’ufficio 

di imprese e società prive di domicilio digitale valido e attivo;

- la successiva nota n.3/2022, con la quale il Conservatore del Registro Imprese della Camera di Commercio 

della Basilicata ha disposto i termini e le modalità di notifica nell’ambito dei procedimenti di cancellazione 

d’ufficio;

- il comma 1 dell’art.40 del D.L. 16 luglio 2020 n.76, convertito nella Legge n.120/2020, indica che il 

provvedimento conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal DPR n.247/2004 debba essere disposto 

con determinazione del Conservatore del registro delle imprese;

- lo stesso art. 40 sopra indicato al comma 6 prevede che “ogni determinazione del Conservatore del registro 

delle imprese è comunicata agli interessati entro 8 giorni dalla sua adozione” e al comma 7 che “contro la 

determinazione del Conservatore l’interessato può ricorrere entro 15 giorni dalla comunicazione, al giudice 

del registro delle imprese”;

PRESO ATTO CHE:

- con nota n. 0020493/U del 26/09/2024 è stato avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio delle 

seguenti imprese:

N. Prov Numero REA Codice Fiscale Denominazione

1 PZ 42727 CLNLRD41A24H831F COLANGELO LEONARDO

2 PZ 44844 DLSDNC41R07E483O GEOM.DOMENICO DI LASCIO

3 PZ 45913 GNCNTN38R03B173O GIANCRISTIANO ANTONIO



N. Prov Numero REA Codice Fiscale Denominazione

4 PZ 47823 GLIRCC52E04H795S GILIO ROCCO

5 PZ 50285 CCSSVN40M02F006J CACOSSO SAVINO

6 PZ 52083 CRNBRN51L23F839J CERNICCHIARO BRUNO

7 PZ 58918 CLNVCN46S13C201N CELANO VINCENZO

8 PZ 61213 DRRMRA55R19F104K D'ERRICO MAURO

9 PZ 63402 CTGGPP51S15F573F CATOGGIO GIUSEPPE

10 PZ 63835 BVNNTN61R07A604Q BOVINO ANTONIO

11 PZ 65655 DLCGMC60T23F006E DE LUCA EGIDIO

12 PZ 65734 GRMVCN54H28F295U GERMINO VINCENZO

13 PZ 68159 CTRMRA65D04G942U CUTRO MARIO

14 PZ 68815 FZZGRD60P27Z614J FEZZUOGLIO GERARDO

15 PZ 69438 CCRGRD56E10F104Y CECERE GERARDO

16 PZ 69517 FRNVTI61R26E498T FRANCIONE VITO

17 PZ 70145 CFANCL60M26H348X CAIAFA NICOLA

18 PZ 70283 GNNNTN49C18L181U GIANNOTTI ANTONIO

19 PZ 70989 DDNNTN60S54I610G DE DONATO ANTONIA

20 PZ 71234 CNTNTN65P05F817U CANTORE ANTONIO

21 PZ 73305 CNCCMN56S19C619S CIANCIO CARMINE

22 PZ 75040 CRRCLD69A52L873O CORRARO CLAUDIA

23 PZ 84450 CCCVCN51T03E919D CICCONE VINCENZO

24 PZ 85635 GGLPIO67S24A743Q GUGLIOTTA PIO

25 PZ 102220 DPTMHL60D22L738Z DEPUTATO MICHELE

26 PZ 105786 BVOLRT69A28E977J BOVE ALBERTO

27 PZ 106067 BRBMNN61C24F817G BARBIERO MARIO NUNZIO

28
PZ 107830 DBLGFR73B08E919E

FRAME PRODUZIONI CINEMATOGRAFICHE VIDEO E AUDIO 
DI  DI BELLA GIANFRANCO

29 PZ 108852 FRTMHL74H07A020N FORTUNATO MICHELE

30 PZ 109227 CVLPTR78P08G942D COVIELLO PIETRO

31 PZ 109256 CCLNGL52D12F104O ACUCELLA ANGELO

32 PZ 111250 GRCNNZ47C25L357P TRECCHINAUTO DI GRECO ANNUNZIATO ANTONIO

33 PZ 111304 CVLMHL76M28G942M BAR LUCANO  DI CAVALLO MICHELE

34 PZ 114184 BSCRFL61H12E493C BISCEGLIA RAFFAELE

35 PZ 115239 CMRSFN67E55F104C CAMARDELLI STEFANIA

36 PZ 115454 GCLVCN75A09G793N GIOCOLI VINCENZO

37 PZ 115899 DLNNTN74D28G942H TECNO IMPIANTI DI DE LEONARDIS ANTONIO

38 PZ 118868 CLCPTR71P27G942N C.P. RISTRUTTURAZIONI DI COLUCCI  PIETRO

39 PZ 119462 DLTGPP63S03H467C D.G. CAR DI DI LETIZIA GIUSEPPE

40 PZ 119643 PDLLNT60H12G942E PADULA LUIGI ANTONIO



N. Prov Numero REA Codice Fiscale Denominazione

41 PZ 120466 DFLNSC74T47H264W DE FILPO NATASCIA

42 PZ 120671 CPNGNN82L02G793S CAPUANO GIOVANNI

43 PZ 121142 CVLMHL69D21Z133I EVOLUTION DI COVIELLO MICHELE

44 PZ 121843 DMTRCC64P22D010O D'AMATO ROCCO

45 PZ 121908 DPSNTN72R20G942K DI PASCA ANTONIO

46 PZ 122115 DLLVCN75B21F205E DELLE FONTANE VINCENZO

47 PZ 122547 GNNNTN55L28G081Q GA LAVORI EDILI DI GIANNONE ANTONIO

48 PZ 122689 GLZGPP77T10G942T IL FOCOLARE DI GALIZIA GIUSEPPE FRANCESCO

49 PZ 125318 CLVGTN50H25E919V COLAVOLPE GAETANO

50 PZ 125675 GRSCRN67S49G942G GRUOSSO CATERINA

51 PZ 125818 FRCRRT80H27E409M FARACO ROBERTO

52 PZ 126725 CRRFNC55A09H186X CARRIERO FRANCESCO

53 PZ 126879 GRGLDA58R31F104H SYSTEM COSTRUZIONI GENERALI DI GIORGIO ALDO

54 PZ 127175 CHFMMD60A10Z330I CHEFAOUI MOHAMED

55 PZ 127654 CTRDNT88A07G942Z CUTRO DONATO

56 PZ 128079 CMMDNT69L31H307J CAMMAROTA DONATO

57 PZ 129994 BCHDTL84H58G942R BOCHICCHIO DONATELLA

58 PZ 130380 CRRPRZ63E70B180T DOLCE FORNO DI CARROZZINI PATRIZIA

59 PZ 130728 GRMMHL82H19F104I G.M. RAPAX DI GRIMOLIZZI MICHELE

60 PZ 130813 CRVFNC55P13A489W CERVELLO FRANCESCO

61 PZ 131869 PCCDNL85B07G786B PUCCIANELLO DANIELE

62 PZ 131880 CTNLGU82B09D390W CATENA LUIGI

63 PZ 132060 CRLSVT66C15A743L INTERNATIONAL FRIGO DI CARLUCCI SALVATORE

64 PZ 132978 DSTNGL80A25G942T NOVA NEON DI DE STRADIS ANGELO

65 PZ 135228 DCRDNT80R28G942N PANINOTECA COTTI E MANGIATI DI DE CARLO DONATO

66 PZ 135295 BCHDNL85R62G942C SOLUZIONI ECOLOGICHE DI BOCHICCHIO DANIELA

67 PZ 135798 CPZSVR82H18Z112V CAPUZZIELLO SAVERIO

68 PZ 136024 DPLMHL80L20A883W DI PILATO MICHELE

69 PZ 136610 GNVPRZ85B20G942T GENOVESE PATRIZIO

70 PZ 136835 BRNGNN60D19L628L CO.GE.BRA. DI BRANDO GIOVANNI

71 PZ 137048 DNFDNC69S21G942C D'ONOFRIO DOMENICO

72 PZ 137390 SMNPMP75S44A604H SIMONE POMPEA

73 PZ 137831 BHCNIO70A08Z129N BAHICA ION

74 PZ 137896 FGGMSM77P03I225C FAGGIONI MASSIMILIANO

75 PZ 138404 CPCSVT76L03G942M CAPECE SALVATORE

76 PZ 139876 CLLTRS78P53G942L CELLA TERESA

77 PZ 139991 CRLLRD69T31A743N CARLUCCI INNOVAZIONE DI CARLUCCI LEONARDO

78 PZ 140063 GRSNCL82L01G942E EDIL GRUOSSO DI GRUOSSO NICOLA



N. Prov Numero REA Codice Fiscale Denominazione

79 PZ 140864 LKHLHM95B44Z330Q EL KHAIRI ILHAM

80 PZ 141027 BLLGNN49B23G942N BOLLETTINO GIOVANNI

81 PZ 141092 CCHDNL92A02G793W ACCHIAPPATI SERVICE DI ACCHIAPPATI DANIELE

82 PZ 141597 CLBNTN65S14G942E IL LUCANO DI CALABRESE ANTONIO

83 PZ 141901 BLDLCU89L10C619X BALDINI LUCA

84 PZ 141914 CRDNTN90S19F104I CARDONE ANTONIO

85 PZ 142041 DLCMHL86L22F104J DI LUCCHIO MICHELE

86
PZ

142053 GRRVCN86E08Z112H
PSE PUBBLICITA' SERVIZI EVENTI DI  VINCENZO LUCIANO 

GERARDI

87 PZ 142099 BRNCST80C08F104X BARONE CRISTIAN

88 PZ 142155 BRBGRG61A27G942F BARBATO GIORGIO

89 PZ 142250 FRLCHR90D49B354P FRULIO CHIARA

90 PZ 142523 BRNDRN59L29G942Q PRONTO SERVICE DI BRANCUCCI ADRIANO

91 PZ 143577 CMRGPP28D20E409C CAMARDO GIUSEPPE

92 PZ 145489 CPLMHI84P21Z129H CEPLINSCHI MIHAI

93 PZ 147345 FRRVTR59B03F104D FERRIERI VITTORIO

94 PZ 149137 CLLRRA87A46E977K BAR L'AURORA DI CELLI AURORA

95 PZ 150243 RSLGNI71C19G942P G.M.C.DIGITAL DI RASOLA GINO

96 PZ 200104 RCCMSM85P06G942Z RUOCCO MASSIMILIANO

97 PZ 203169 HGSCRS92T24Z335D EHIGUESE CHRIS

98 PZ 203720 DMIRCC63D15C136R DIMO ROCCO

99 PZ 204092 DDNFHR89S10Z236D UDDIN FAKHAR

100 PZ 206407 BSLMGR76P70G942G BASILE MARIAGRAZIA

- l’avvio del procedimento di cancellazione d'ufficio è stato comunicato nel rispetto delle modalità previste 

all’art. 8 della legge n.241/90, con assegnazione di un termine di 30 giorni o di 45 giorni per le imprese 

prive di domicilio digitale, durante i quali sarebbe stato possibile far pervenire ogni utile osservazione, 

eventualmente corredata da documenti;

- ad oggi non risultano pervenuti istanze, chiarimenti o controdeduzioni da parte di nessuna delle ditte sopra 

richiamate;

- sono state rispettate le procedure previste sia dall’art.2 del D.P.R. 247/2004 sia dalla Circolare MISE 

n.3665/C del 14 giugno 2005 sia dall’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76;

- il procedimento di cancellazione d’ufficio si è svolto nel rispetto dei termini e modalità di notifica disposte 

dal Conservatore del Registro delle Imprese nella nota n.3/2022

Dato atto che il presente provvedimento risulta approvato, in qualità di responsabile del procedimento, dal 
responsabile del servizio registro imprese;



DETERMINA

 di disporre la cancellazione dal registro delle imprese delle seguenti 100 imprese individuali:

N. Prov Numero REA Codice Fiscale Denominazione

1 PZ 42727 CLNLRD41A24H831F COLANGELO LEONARDO

2 PZ 44844 DLSDNC41R07E483O GEOM.DOMENICO DI LASCIO

3 PZ 45913 GNCNTN38R03B173O GIANCRISTIANO ANTONIO

4 PZ 47823 GLIRCC52E04H795S GILIO ROCCO

5 PZ 50285 CCSSVN40M02F006J CACOSSO SAVINO

6 PZ 52083 CRNBRN51L23F839J CERNICCHIARO BRUNO

7 PZ 58918 CLNVCN46S13C201N CELANO VINCENZO

8 PZ 61213 DRRMRA55R19F104K D'ERRICO MAURO

9 PZ 63402 CTGGPP51S15F573F CATOGGIO GIUSEPPE

10 PZ 63835 BVNNTN61R07A604Q BOVINO ANTONIO

11 PZ 65655 DLCGMC60T23F006E DE LUCA EGIDIO

12 PZ 65734 GRMVCN54H28F295U GERMINO VINCENZO

13 PZ 68159 CTRMRA65D04G942U CUTRO MARIO

14 PZ 68815 FZZGRD60P27Z614J FEZZUOGLIO GERARDO

15 PZ 69438 CCRGRD56E10F104Y CECERE GERARDO

16 PZ 69517 FRNVTI61R26E498T FRANCIONE VITO

17 PZ 70145 CFANCL60M26H348X CAIAFA NICOLA

18 PZ 70283 GNNNTN49C18L181U GIANNOTTI ANTONIO

19 PZ 70989 DDNNTN60S54I610G DE DONATO ANTONIA

20 PZ 71234 CNTNTN65P05F817U CANTORE ANTONIO

21 PZ 73305 CNCCMN56S19C619S CIANCIO CARMINE

22 PZ 75040 CRRCLD69A52L873O CORRARO CLAUDIA

23 PZ 84450 CCCVCN51T03E919D CICCONE VINCENZO

24 PZ 85635 GGLPIO67S24A743Q GUGLIOTTA PIO

25 PZ 102220 DPTMHL60D22L738Z DEPUTATO MICHELE

26 PZ 105786 BVOLRT69A28E977J BOVE ALBERTO

27 PZ 106067 BRBMNN61C24F817G BARBIERO MARIO NUNZIO

28
PZ 107830 DBLGFR73B08E919E

FRAME PRODUZIONI CINEMATOGRAFICHE VIDEO E AUDIO 
DI  DI BELLA GIANFRANCO

29 PZ 108852 FRTMHL74H07A020N FORTUNATO MICHELE

30 PZ 109227 CVLPTR78P08G942D COVIELLO PIETRO



N. Prov Numero REA Codice Fiscale Denominazione

31 PZ 109256 CCLNGL52D12F104O ACUCELLA ANGELO

32 PZ 111250 GRCNNZ47C25L357P TRECCHINAUTO DI GRECO ANNUNZIATO ANTONIO

33 PZ 111304 CVLMHL76M28G942M BAR LUCANO  DI CAVALLO MICHELE

34 PZ 114184 BSCRFL61H12E493C BISCEGLIA RAFFAELE

35 PZ 115239 CMRSFN67E55F104C CAMARDELLI STEFANIA

36 PZ 115454 GCLVCN75A09G793N GIOCOLI VINCENZO

37 PZ 115899 DLNNTN74D28G942H TECNO IMPIANTI DI DE LEONARDIS ANTONIO

38 PZ 118868 CLCPTR71P27G942N C.P. RISTRUTTURAZIONI DI COLUCCI  PIETRO

39 PZ 119462 DLTGPP63S03H467C D.G. CAR DI DI LETIZIA GIUSEPPE

40 PZ 119643 PDLLNT60H12G942E PADULA LUIGI ANTONIO

41 PZ 120466 DFLNSC74T47H264W DE FILPO NATASCIA

42 PZ 120671 CPNGNN82L02G793S CAPUANO GIOVANNI

43 PZ 121142 CVLMHL69D21Z133I EVOLUTION DI COVIELLO MICHELE

44 PZ 121843 DMTRCC64P22D010O D'AMATO ROCCO

45 PZ 121908 DPSNTN72R20G942K DI PASCA ANTONIO

46 PZ 122115 DLLVCN75B21F205E DELLE FONTANE VINCENZO

47 PZ 122547 GNNNTN55L28G081Q GA LAVORI EDILI DI GIANNONE ANTONIO

48 PZ 122689 GLZGPP77T10G942T IL FOCOLARE DI GALIZIA GIUSEPPE FRANCESCO

49 PZ 125318 CLVGTN50H25E919V COLAVOLPE GAETANO

50 PZ 125675 GRSCRN67S49G942G GRUOSSO CATERINA

51 PZ 125818 FRCRRT80H27E409M FARACO ROBERTO

52 PZ 126725 CRRFNC55A09H186X CARRIERO FRANCESCO

53 PZ 126879 GRGLDA58R31F104H SYSTEM COSTRUZIONI GENERALI DI GIORGIO ALDO

54 PZ 127175 CHFMMD60A10Z330I CHEFAOUI MOHAMED

55 PZ 127654 CTRDNT88A07G942Z CUTRO DONATO

56 PZ 128079 CMMDNT69L31H307J CAMMAROTA DONATO

57 PZ 129994 BCHDTL84H58G942R BOCHICCHIO DONATELLA

58 PZ 130380 CRRPRZ63E70B180T DOLCE FORNO DI CARROZZINI PATRIZIA

59 PZ 130728 GRMMHL82H19F104I G.M. RAPAX DI GRIMOLIZZI MICHELE

60 PZ 130813 CRVFNC55P13A489W CERVELLO FRANCESCO

61 PZ 131869 PCCDNL85B07G786B PUCCIANELLO DANIELE

62 PZ 131880 CTNLGU82B09D390W CATENA LUIGI

63 PZ 132060 CRLSVT66C15A743L INTERNATIONAL FRIGO DI CARLUCCI SALVATORE

64 PZ 132978 DSTNGL80A25G942T NOVA NEON DI DE STRADIS ANGELO

65 PZ 135228 DCRDNT80R28G942N PANINOTECA COTTI E MANGIATI DI DE CARLO DONATO

66 PZ 135295 BCHDNL85R62G942C SOLUZIONI ECOLOGICHE DI BOCHICCHIO DANIELA

67 PZ 135798 CPZSVR82H18Z112V CAPUZZIELLO SAVERIO

68 PZ 136024 DPLMHL80L20A883W DI PILATO MICHELE



N. Prov Numero REA Codice Fiscale Denominazione

69 PZ 136610 GNVPRZ85B20G942T GENOVESE PATRIZIO

70 PZ 136835 BRNGNN60D19L628L CO.GE.BRA. DI BRANDO GIOVANNI

71 PZ 137048 DNFDNC69S21G942C D'ONOFRIO DOMENICO

72 PZ 137390 SMNPMP75S44A604H SIMONE POMPEA

73 PZ 137831 BHCNIO70A08Z129N BAHICA ION

74 PZ 137896 FGGMSM77P03I225C FAGGIONI MASSIMILIANO

75 PZ 138404 CPCSVT76L03G942M CAPECE SALVATORE

76 PZ 139876 CLLTRS78P53G942L CELLA TERESA

77 PZ 139991 CRLLRD69T31A743N CARLUCCI INNOVAZIONE DI CARLUCCI LEONARDO

78 PZ 140063 GRSNCL82L01G942E EDIL GRUOSSO DI GRUOSSO NICOLA

79 PZ 140864 LKHLHM95B44Z330Q EL KHAIRI ILHAM

80 PZ 141027 BLLGNN49B23G942N BOLLETTINO GIOVANNI

81 PZ 141092 CCHDNL92A02G793W ACCHIAPPATI SERVICE DI ACCHIAPPATI DANIELE

82 PZ 141597 CLBNTN65S14G942E IL LUCANO DI CALABRESE ANTONIO

83 PZ 141901 BLDLCU89L10C619X BALDINI LUCA

84 PZ 141914 CRDNTN90S19F104I CARDONE ANTONIO

85 PZ 142041 DLCMHL86L22F104J DI LUCCHIO MICHELE

86
PZ

142053 GRRVCN86E08Z112H
PSE PUBBLICITA' SERVIZI EVENTI DI  VINCENZO LUCIANO 

GERARDI

87 PZ 142099 BRNCST80C08F104X BARONE CRISTIAN

88 PZ 142155 BRBGRG61A27G942F BARBATO GIORGIO

89 PZ 142250 FRLCHR90D49B354P FRULIO CHIARA

90 PZ 142523 BRNDRN59L29G942Q PRONTO SERVICE DI BRANCUCCI ADRIANO

91 PZ 143577 CMRGPP28D20E409C CAMARDO GIUSEPPE

92 PZ 145489 CPLMHI84P21Z129H CEPLINSCHI MIHAI

93 PZ 147345 FRRVTR59B03F104D FERRIERI VITTORIO

94 PZ 149137 CLLRRA87A46E977K BAR L'AURORA DI CELLI AURORA

95 PZ 150243 RSLGNI71C19G942P G.M.C.DIGITAL DI RASOLA GINO

96 PZ 200104 RCCMSM85P06G942Z RUOCCO MASSIMILIANO

97 PZ 203169 HGSCRS92T24Z335D EHIGUESE CHRIS

98 PZ 203720 DMIRCC63D15C136R DIMO ROCCO

99 PZ 204092 DDNFHR89S10Z236D UDDIN FAKHAR

100 PZ 206407 BSLMGR76P70G942G BASILE MARIAGRAZIA



 di comunicare il presente provvedimento, entro otto giorni dalla sua adozione, secondo le modalità 

stabilite con la Nota 4/2021 e con la Nota 3/2022 del sottoscritto Conservatore R.I.; 

 di dare atto che, avverso il presente provvedimento, può essere proposto ricorso al Giudice del 

Registro entro 15 giorni dall’avvenuta comunicazione di cui al punto precedente; 

 di procedere, successivamente al decorso del termine di 15 giorni dalla comunicazione, 

all’iscrizione nel registro delle imprese delle cancellazioni ivi disposte, fatte salve le posizioni per 

le quali, nelle more dell’esecuzione del provvedimento, dovessero pervenire istanze di 

cancellazione di parte o comunicazioni di provvedimenti ostativi alla cancellazione.

Il Dirigente Area n. 2
“Registro Imprese

e Regolazione del mercato”
Avv. Caterina Famularo

              
           

Il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” e s.m.i.. Ove stampato, ai sensi dell’art. 3 bis commi 4 bis, 4 
ter e 4 quater del suddetto Codice, lo stesso riproduce in copia l’originale informatico sottoscritto con firma 
digitale predisposto e conservato presso la Camera di Commercio della Basilicata. 

L’indicazione a stampa del soggetto firmatario responsabile dell’atto rende il documento cartaceo con piena 
validità legale, secondo le disposizioni di cui all’articolo 3 del d. lgs. 39 del 12 dicembre 1993.


		2024-11-15T09:11:45+0100
	Camera di Commercio
	CATERINA FAMULARO
	Sottoscrizione documento




